XapakTepucTuku

CTeKVIpOBaHVIe
BupTyanbHoe cTeknpoBaHne: obbeavHeHve B
CcTek go 32 yCTpoUCTB

= [loppepxka TexHonorum D-Link SIM ans
obbeanHeHnst B CTEK BCEX KOMMYTaTOpOB
cepun xStack

=  ®dusunyeckoe CTeknpoBaHue: obbeaHeHne B
CTeK A0 8 KOMMYyTaTopoB

VLAN

= [oppepxka 4K VLAN

= Selective Q-in-Q 1 VLAN Translation
= VLAN Ha ocHoBe MAC-agpecoB

= VLAN Ha ocHoBe npotokona 802.1v

BesonacHocTb
= MHoroypoBHeBoe L2/L3/L4 ynpaBnexune
[0CTYyrnoM

= BHewHsa ayteHTudmkauma RADIUS/TACACS+

= SSH/SSL

= Guest VLAN

= YnpaeneHue goctynom Ha ocHoBe Web (WAC)

* YnpaeneHue gocTtynom Ha ocHoBe MAC-
agpecoB (MAC)

= |P-MAC-Port Binding (IMPB)

= ®yHkuus D-Link Safeguard Engine

= [loppepxka Microsoft NAP

KauecTBO 06CnyxuBaHusi

= Ouepenm NpuoOpUTETOB
802.1p/mHoroypoBHeBoe CoS

= [lopaepxxka MHoroagpecHow |P-paccbinku aons
NPUNOXEHWI, YYBCTBUTENbHBIX K Nonoce
nponyckaHusi

MoOHUTOPUHT Tpadhmka U KOHTPOSMb NONOChI

nponyckaHus

= 3epkanupoBaHue NOpTOB

= CermeHtauus Tpaduka

*  YnpaBneHue Nonocon NponyckaHus: war Ans
Kaxxgoro nopTa 64 K6/c

*  YnpaBneHve LWMpOoKoBeLlaTenbHbIM LUITOPMOM

= [apaHTUpoBaHHas nosioca NponycKaHus
(Committed Information Rate)

* [oppepxxka RMON v1/v2

YnpaBneHue

= Web-uHtepdeic

»  WHTepderic komaHaHon cTpokm CLI

= CepBep Telnet

= SNMP v1, v2c, v3

= D-Link Single IP Management (SIM)

= [lporpammHoe obecneyeHue D-View 6.0

A
¥Xs TACK

DES-3528/3552 Series

CTEKMPVEMbIE KOMMYTATOPbI FAST ETHERNET YPOBHA 2+

KOMMyTaTopLI YPOBHS 1OCTYyNa
24 nuin 48 nopros Fast Ethernet

= TIlopter 10/100BASE-TX ¢ moanepskoii PoE 802.3af"

= 2 xom0o0-noprta 10/100/1000BASE-T/SFP

= 2 uplink-nopra 10/100/1000BASE-T

® BupryaiabHblii cTeK HIH pU3HYECKOe BBICOKOCKOPOCTHOE CTeKHPOBaHl/Iez

= PacmmupenHble (pyHKIUH Ge30IaCHOCTH ceTH U MHOroypoBHesoe L2/1.3/1L.4
KayecTBO o0cayxkuBanus (QoS)

= [IlpenoTBpalneHne pacnpocTpaHeHHs! BPEJIOHOCHOI0 TPa(hUKa U CHHKEHUS
NMPOU3BOAUTETLHOCTH

CepVIﬂ kommyTaTopoB DES-3528/3552 xStack BkntouaeT B cebsi cTekpyeMble KOMMyTaTopbl L2+ ypoBHS
poctyna, obecneuvBalolme GeaonacHoe MOAKIIIOYEHNE KOHEYHbIX MOMb3oBaTeNien K CeTU KPYMHbIX
nNpeanpusTUiA 1 NpeanpusTuiA Manoro u cpegHero 6usHeca (SMB). KommytaTopbl obecneunBaioT
husnyeckoe CTeKMpoBaHWE , CTaTUYECKYD MapLUpyTU3aumio®, MOAAEPXKKY MHOroaApecHbiX rpynn u
paclumMpeHHble dyHKUMM GesonacHocT. Bce aTo fgenaeT faHHoe YCTPOWCTBO WAeanbHbIM pelueHuem
YypOBHSi AocTyna. KommyTaTop nerko WHTerpupyetcss C koMmyTatopamu YpoBHA sigpa L3 ans
hOPMMPOBAHMST  MHOTOYPOBHEBOW CETEBOW  CTPYKTYpbl C  BbICOKOCKOPOCTHOW — Maructpanbio
LieHTpanu3oBaHHLIMU CepBepamy.

lu6koe u akoHomu4Hoe cmekupoeaHue no Ethernet. KommyTaTtopbl cepun DES-3528/3552 cHaGxeHbl
24 vinn 48 noptamu Ethernet 10/100M6wuT/c u nopgaepxmBatoT Ao 4-x uplink-noptoB Gigabit Ethernet. Ecnn
nonb3oBaTensiMm TpebyeTtcs obecneynTb NoaKMIOYeHNe Taknx 6ecnpoBOAHbIX YCTPOWNCTB, kak IP-TenedoHsb,
ceTeBble kamepbl M TOYKM JOCTYNa, MOXHO ncnonb3oBate DES-3528P, o6opyaoBaHHbIn 24 noptamu 10/100
M6uT c nogaepxkon PoE. Bocemb 13 3Tx NOPTOB NO3BONSIOT MOAKIOYUTL YCTPOMUCTBA C MOLLHOCTBIO A0
30BT Ha mopT, B TO BpeMsi kak OCTanbHble MOPTbl COOTBETCTBYIOT cTaHaapTy 802.3af, obecneuuBas
BbIXOAHYIO MolHOCTb PoE 15,4BT Ha nopT. Bce aT0 gaeT nomb3oBaTensm BO3MOXHOCTb MOAKHOYEHUS
yCTpONCTB kak cTaHgapTta 802.3af, Tak n 802.3at (npoekT). [1Ba kombo-nopta 10/100/1000Base-T/SFP Ha
nepefHeii naHenu obecneunBatoT rMbkoe NoakoYeHne No Mean unu ontuke. PacnonoxeHHble Ha 3apHen
naHenun nopTbl 10/100/1000Base-T MoryT u“cnonb3oBaTbCA W Kak MOPTbl CTEKMPOBAHWA C CyMMapHOMN
nonocon nponyckanusi 4 F6V|T/c 1N kak MegHble uplink-nopTel Gigabit Ethernet. Mopaepxka dyHKUMM
(hM3MYECKOTO CTEKMPOBAHMSI® NO3BONSET NOML3OBATENSIM OGLEAUHUTE B CTEK /10 8 YCTPOMCTB. KoMMmyTaTop
SIBMSIETCA XOpoLuen anbTepHaT1BON Goree AOPOrMM KOMMYTaTOpaM Ha OCHOBE LLIACCH.

KomnnekcHasi 6esonacHocmb. KommyTaTopbl cepun DES-3528/3552 xStack npegocTaBnsitoT LUMPOKUN
Habop HoBenwux yHkumii 6esonacHoctu, Bkovas 802.1X Guest VLAN, ynpaBnenue gocTynom Ha
ocHoBe MAC-agpecoB (MAC) n ynpaBneHue gocTtynom Ha ocHoBe Web (WAC). ®yHkuua 802.1x Guest
VLAN sBnsietcs KOMNMeKCHbIM pelieHnem 6e30nacHOCTM Ans KOHEeYHOro nonb3oBatens, a dyHkums WAC
obecrneunBaeT HafexHoe yrpaBleHWe [AOCTYNOM C [APYKECTBEHHbIM MOSib30BaTENio  MeXaHU3MOM
ayTeHTUdMKauun. Kpome toro, kommytaTtop nogaepxusaeT dpyHkumio IP-MAC-Port Binding, no3sonstoLuyto
agMUHUCTpaTopy co3aaTh cBsisky IP-agpec uctoyHuka — MAC-agpec UCTOYHMKA — MOPT WUCTOYHMKA ANst
npoBepkn uHdopmauum DHCP wu 6GnokvpoBku HeneranbHbix |P-agpecoB B uensix obecneyeHus
6esonacHocTM ceTn. BcTpoeHHas TexHonorusi Safeguard Engine paet Bo3moxHocTb DES-3528
naeHTMGMUMpoBaTL U NpUOPUTE3NPOBaTb MakeTbl, NpeAHasHadeHHble ans CPU ans npepoTBpalleHus
HapyLueHust PYHKLMOHMPOBAHUS CeTU U3-3a BPEAOHOCHOro Tpaduka 1 3almTbl KOMMYyTaTopa.

YnyyweHHasi npouszeodumenibHocmb u docmynHocms cemu. KommytaTtopsl cepun DES-3528/3552
npefHasHayveHbl Ansi CeTel KpyMnHbIX NMPeanpuaTUiA U NpeanpuaTMin manoro u cpegHero 6usHeca (SMB),
TpebyIoLLMX BbICOKOrO YPOBHSI 6€30nacHOCTY U ANUTENbHOTO nepuona pabotocnocobHocTn. MoMumo atoro
KOMMYTaTop noaAepXuBaeT CTaTUYECKyo Mapmpymaaumo 4K VLAN, selective Q-in-Q, a Takxe
HeobxoaMmoe kayecTBo obcnyxmBaHns QoS AnsA paboTbl KPUTUHECKN BaXKHbLIX MPUOXEHUA, N CEPBUCHI
MHOroagpecHou paccbinku. bnarogapsi ucnonb3oBaHuio nocnegHen Bepcum npotokona Spanning Tree,
nopaepXke pes3epBHOro UCTOYMHUKA nuTaHus u dyHkummn Loopback Detection (paclwuperHas dyHkums D-
Link, 6nokupytowas nopT, Ha KOTOpoM obHapyxeHa neTns, Tem cambiM NpeaoTBpallas npobnemsl B cetn
He3aBMCUMO oT paboTbl STP-npotokona), DES-3528 obecneunBaeT ynyyLEHHYIO NPOM3BOANTENBHOCTb U
[OCTYMHOCTb CETU.

[pyXeCcTBEHHbIN NONb30BaTento MHTepdenc n aKonornyHocTb. Kommyratopbl cepun DES-3528/3552
ncnonb3yloT yaobHeii B pabote Web-untepdenic GUI 2.0 D-Link. Bnarogapsi npyMeHeHuto 4unceToB
HOBOTO MoKoneHusi, kommyTtatop cepun DES-3528/3552 nogaepxuBaet onTumanbHoe 3eHpronoTpebnexve,
4YTO MO3BOMSIET COKPaTUTb 3aTpaTbl Ha JMNEKTPO3Hepruo W u3bexaTb OTPULATENbHOTO BMAUSIHUSA Ha
OoKpyXalLylo cpegy. Mcnonb3oBaHne NacCUMBHOW CUCTEMbl  OXnaxaeHns (6e3 BeHTUNATOPOB)
obecneymBaeT BecliymHyto paboTy yCcTpoiCcTBa M NO3BONSET ycTaHaBNMBaThb €ro Jaxe B Tex MecTax, rae
TpebyeTca cobniogeHne TULLINHDI.

! Tonwko dns DES-3528P
Qusuyeckoe cmekuposaHue U cmamudyeckue mapwpymsi 6ydym docmynHbl 8 6yOyuiem npu obHosneHuu
rpoepamMmMHO20 obecreqeHusi




DES-3528

TeXHMueckue XapakTepucTURK

WuTepdpencol
Moptel 10/100 BASE-TX
Moppepxka PoE Ha nopTtax10/100 BASE-TX

MopTbl cTeknposanus 10/100/1000BASE-T**
Kom6o-noptbl 10/100/1000BASE-T/SFP-
nopTbl

ABTOCOrnacoBaHve CKOpocTU (4ns MOpTOB
RJ-45)

ABTtoonpegenexue tina kabens MDI/MDIX
(ans noptos RJ-45)

vrabutHble 1 100BASE-FX (onToBOMOKHO)
SFP-nopTtbl

KoHconbHbI nopT RS-232

MutaHune
BHYTPEHHMI NCTOYHVK NUTaHUsA
Mutanne Ha Bxoge

MuTtaHne Ha BbIxode (Ha yCTPONCTBO)

MuTtaHne Ha Bbixoge (Ha nopT PoE)

MoTpebnsiemas MOLHOCTb
[ononHUTENbHbIN UCTOYHWK NUTAHUSE

npOVIsBOAMTeanOCTb
KommyTaunoHHas maTtpuua

Makc. ckopoCTb MPOABUXEHNS NaKeToB
64bant

Paswmep tabnuubl MAC-agpecoB

UHaukaTopbl

CkopocTb 10/100M6uT/c (ans nopTos
Ethernet)

CkopocTb 10/100M6ut/c nnm 1000M6uT/c
(ans noptoe Gigabit Ethernet)
Link/Activity (Ha nopT)

Power, Console (Ha ycTpoicTBO)

RPS (Ha ycTpoincTtso)

dusnyeckue napamMeTpbl U

ycnoBus aKcnnyatauun
Hanunune BenTunatopos DC
TennoBblgenexHve

Pa3mepsbl

YcTaHoBKa B CTOWKY

Bec

Pabouas Temnepatypa
Temnepatypa xpaHeHus
Pabouvas BnaxHoCcTb
BnaxHocTb npu xpaHeHun
OnekTpomMarHuTHas COBMECTUMOCTb
BesonacHocTb

MTBF

AkycTuka (ISO-7799)

CepTudrkaTbl

DES-3528/3552 Series

DES-3528DC

DES-3528P

DES-3552

#ﬁﬁ -

24 24 24 48

~ -
2 2 2 2
2 2 2 2
s s s s
s s s s
s s s s
' ' ' '

AC-DC DC-DC AC-DC AC-DC
100~240B nepemeHHoOro Toka, 48 noctosiHHOro Toka, 0.6A 100~240 nepemeHHOro Toka, 100~240 nepemeHHOro
0.5A (makc.), 50/60I'y (makc.) 6.3 A(makc.), 50/60Iy Toka, 0.8A (makc.),

50/600y

12B nocTosiHHOro TokKa,
1,2A(makc.)

12B nocTosiHHOro ToKa,
1,2A(makc.)

50B nocTtosiHHOro ToKa, 7,5A
(makc.), 12B nocTosiHHOro
TOKa, 1,4A (Makc.)

12B nocTosiHHOro TOKa,
2,1A(makc.)

30BT (makc.), MopTbl (1-8)
15,4BT1 (makc.), MopTbl (9-24)

20,5BT (makc.)

18,38BT (Mmakc.)

505,1BT (makc.)

33,1BT (makc.)

v - v v
12,8 [Gut/c 12,8 [6ut/c 12,8 [Gut/c 17,6 [6ut/c
9,5 Mpps 9,5 Mpps 9,5 Mpps 13,1 Mpps

16K 16K 16K 16K

v v v v

v v v v

v v v v

v v v v

v - v v

Bes BEHTUNATOPOB

Bes BEHTUNATOPOB

4 BeHTUNATOpa DC

2 BeHTUnsiTopa DC

69.9BTU/M

62.68BTU/M

1723BTU/M

112,87BTU/M

441x210x44 mMm

441x210x44 Mm

441x310x44 MM

441x310x44 MM

[ns yctaHoBku B cToiiky 197, BbicoTa 1U

2,51 kr

2,52 kr

5,42 kr

4,09 kr

OT10° no 45°C

OT10° no 45°C

OT10° no 45°C

OT10° no 45°C

Ot -40° o 70°C

Ot -40° o 70°C

Ot -40° o 70°C

Ot -40° o 70°C

Ot 20% po 80% 6e3 koHpeHcaTta

O1 10% po 90% 6e3 koHgeHcaTta

CE Class A, FCC Class A, C-Tick, VCCI

CB, UL/cUL

203 785 yacoB

419 736 vacos

345 226 yacoB

380 412 yacoB

0nb

0nb

37.70B npu makc. ckopocTu
BEHTUNATOPa

35.10B npu makc. ckopocTu
BEHTUNATOpa

MEF 9,14

*MopTbl 1-8 noaaepxuBatoT 802.3af n npoekT ctaHaapTa 802.3at, a nopTel 9-24 o6ecneunBaloT NOAAEPXKKY TONbKO cTaHpapTa 802.3af.

** MopTel 10/100/1000BASE-T MoryT ucnonb3oBaThbCsi Kak NOPThl CTEKMPOBAHWS Unu cTaHAapTHble nopThl Gigabit.



CTteknpoBaHue

+ BupTyanbHbI CTek:
-Moppepxka D-Link Single IP Management
(SIM)
-flo 32 ycTpoiicTB, 06bEANHEHHDBIX B
BUPTyanbHblil CTEK

®yHKUUM YPOBHA 2

+ Tabnuua MAC-agpecos: go 16 K sanucen
+ YnpaBneHne NoToKoM:

-YnpaeneHnue notokom 802.3x
-MpenoTepalyeHve 6rnokuposok HOL
Mopnepxka Jumbo-perimoB Ao 9 216 Gant
Spanning Tree Protocol:

-802.1D STP

-802.1w RSTP

-802.1s MSTP

-OunbTpaums BPDU-nakeTtoB

Loopback Detection (LBD)

ArpervpoBaHuve kaHanos 802.3ad:

-flo 8 rpynn Ha ycTpOWCTBO, A0 8 NOPTOB Ha
rpynny

3epkanvpoBaHie NopToB:

-Pexxum One-to-One

-Pexum Many-to-One

-Pexwum Flow-based (3epkanvpoBaHnue Ha
OCHOBE MoTOKa)

+ +

+ +

+

MHoroagpecHas paccbifnika ypoBHs 2
+ IGMP Snooping:
-IGMP v1/v2/v3 Snooping
-Mopaepxka 256 rpynn
-IGMP Snooping Fast Leave
+ OrpaHu4eHne MHOrOaPEeCHON Pacchinku No
IP-agpecam (IGMP-cdunbTpaums):
-flo 24 npochunei punbTpaumm IGMP, 128
[lManasoHOB afpecoB Ha NpoduIb
MLD Snooping:
-MLD v1/v2 Snooping
-Mopaepxka 256 rpynn
-MLD Snooping Fast Leave

+

VLAN
+ pynnbl VLAN:
-Makc. konuuectso rpynn VLAN: 4K
+ GVRP:
-Makc.256 guHamuyeckux rpynn VLAN
+802.1 Q Tagged VLAN
+ VLAN Ha ocHoBe nopToB
+ 802.1v VLAN npotokon
+ Double VLAN (Q-in-Q):
-Port-based Q-in-Q
-Selective Q-in-Q*
+ VLAN Translation
+ VLAN Ha ocHoBe MAC-agpecoB
+ISM VLAN
+ AcummeTpuuHbin VLAN

QoS
+ 802.1p Quality of Service
+ 8 oyepepneit Ha nopT
+ OBpaboTka oyepeaei:
-Strict Priority
-Weighted Round Robin (WRR)
-Strict + WRR
+ CoS Ha ocHoBe:
-MopTa koMmyTaTOpa
-VLAN ID

-Oyepepeii npuoputeTos 802.1p
-MAC-appeca
-IPv4/v6-agpeca
-DSCP
-Tvna npoTtokona
-Knacca tpacuka IPv6
- MeTku noToka IPv6
-Homepa nopta TCP/UDP
-CopepXumoro nakeTos, onpegensemMbix
nonb3oBaTenem

+ MoppepxviBaeMble AENCTBUSA C MOTOKOM:
-fo6aBnexue Tera npuoputeta 802.1p
-Oo6asneHne Tera TOS/DSCP
-YnpasneHue nonocoun nponyckaHus
-Committed Information Rate(CIR), ¢ warom
64K6/c

+ SRED Congestion Control

+ YnpaBneHune nonocomn NponyckaHus:
-Ha ocHoBe nopTa (Ingress/Egress, muH. war 64
K6/c)
-Ha ocHoBe noToka (Ingress/Egress, MuH. war 64
K6/c)

+ QoS Ha ocHoBe BpeMeHn

Cnucku ynpasnenus goctynom (ACL)
+ [lo 768 npasun
+ ACL Ha ocHoBe:
-Oyepepeii npnoputeTos 802.1p
-VLAN ID
-MAC-appeca
-Tuna Ether
-IPv4/IPv6 apgpeca
-DSCP
-Tvna npoTtokona
-Homepa nopta TCP/UDP
-knacca Tpaduka IPv6
-mMeTku noToka IPv6
-COEPXMMOro NakeTos, onpegenaemMblX
nonb3oBaTtenem
+Cratuctuka ACL
+ACL Ha ocHOBe BpeMeHU
+CPU Interface Filtering

®DyHKUUKN Ge30nacHOCTn
+ SSH v2
+ SSL v1/v2/v3
+ ®yHKuma Port Security (6e3onacHoCcTb Ha ocHoBE
nopToB):
-flo 64 MAC-agpecoB Ha nopT
+ YnpaBneHve WupokoBeLLaTenbHbIM/
MHOroaapecHbIM/OAHOaAPECHBIM LUTOPMOM
+CermeHTtaumsa Tpadmka
+®yHkums IP-MAC-Port Binding (IMPB):
-MNMposepka ARP-nakeToB
-Mposepka IP-nakeToB
-DHCP Snooping
-500 3anuceii Ha ycTporCTBO
+ ®yHkuma D-Link Safeguard Engine
+ dunbTpaums NetBIOS/NetBEUI
+ DHCP Server Screening
+ ®dunbTpaums DHCP-knueHTa
+ 3awmTa ot atak BPDU

AyTeHTudmMKaums, aBTopusaums,
BeZleHUe y4eTHbIX 3anucen

Oducel D-Link no Bcemy mupy

CLWA TEL: 1-800-326-1688 FAX: 1-866-743-4905
Kanapa TEL: 1-905-8295033 FAX: 1-905-8295223
Espona (U. K.) TEL: 44-20-8731-5555 FAX: 44-20-8731-5511
Fepmanuna TEL: 49-6196-77990 FAX: 49-6196-7799300
DpaHuus TEL: 33-1-30238688 FAX: 33-1-30238689
Hupepnanab! TEL: 31-10-282-1445 FAX: 31-10-282-1331
Benbrus TEL: 32(0)2-517-7111 FAX: 32(0)2-517-6500
WUrtanua TEL: 39-02-2900-0676 FAX: 39-02-2900-1723
Weeuus TEL: 46-(0)8564-61900 FAX: 46-(0)8564-61901
OaHus TEL: 45-43-969040 FAX: 45-43-424347
Hopeerua TEL: 47-99-300-100 FAX: 47-22-309580
DuHNAHANA TEL: 358-9-2707 5080 FAX: 358-9-2707-5081
Wcnanua TEL: 34-93-4090770 FAX: 34-93-4910795
MopTyranus TEL: 351-21-8688493

Yexus TEL: 420-(603)-276-589

Wenuapus TEL: 41-(0)-1-832-11-00 FAX: 41(0)-1-832-11-01
peuus TEL: 30-210-9914 512 FAX: 30-210-9916902

DES-3528/3552 Series

+802.1X:
-YnpaBrneHue JOCTYyNOM Ha OCHOBE MOpTOB
-YnpaeneHue gocTynom Ha ocHoBe MAC-
afipecoB
-AuHamnyeckoe HasHayeHne VLAN

+ YnpaeneHve focTynom Ha ocHoBe Web
(WAC):
-YnpaBrneHue JOCTYyNOM Ha OCHOBE ropTa
-AuHamnyeckoe HasHayeHne VLAN

+ YnpaeneHue goctynom Ha ocHoBe MAC-
appecos (MAC):
-YnpaBrneHue AOCTyNOM Ha OCHOBE XocTa
-AuHamnyeckoe HasHadeHne VLAN

+ AnoHckuii Web-uHTepderic ynpasnerus

(JWAC)

+ Guest VLAN

+ Moapepxka Microsoft® NAP

+ BepeHue yyeTHbIx 3anucein RADIUS

+ AyTeHTudukauma Ans Aoctyna K KoMmyTaTopy
RADIUS/TACACS+

+ Y4yeTHble 3anucy ¢ 3-Ms ypOBHAMM
npvsunernin

YnpaBneHue

+ Web-uHTepderic

+ WHTepderic komaHaHoii cTpokm (CLI)

+ Cepsep Telnet

+ Knvent TFTP

+ ZModem

+ SNMP v1/v2/v3

+ OTnpaBka COOBLLEHMIA O HELLUTATHBIX
cutyauusix traps

+ System Log

+ RMON v1:
-Moppepxka rpynn 1, 2, 3,9

+ RMON v2
-Moppepxka ProbeConfig group

+LLDP

+ BootP/DHCP-knveHT

+ ABToHacTpoika DHCP

+ DHCP Relay

+ DHCP Relay Option 82

+ [lo6asnenune Tera PPPoE Circuit-ID

+ DHCP-cepBep

+ Moapepkka AByx konwii MO (Dual Image)

+ Moppepxka AByX konuin koHdUrypauwm (Dual
Configuration)

+ MonwuTopuHr CPU

+ NTP/SNTP

+ BoccTaHoBneHune napons

+ Wndposaxue napons

MIB

+RFC1213 MIB-II

+ RFC1493 Bridge MIB

+RFC1907 SNMPv2 MIB

+RFC1757, 2819 RMON MIB

+RFC2021 RMONv2 MIB

+ RFC1643, 2358, 2665 Ether-like MIB

+ RFC2674 802.1p MIB

+RFC2233, 2863 IF MIB

+ RFC2618 RADIUS Authentication Client MIB
+ RFC2620 RADIUS Accounting Client MIB
+ RFC2925 Ping & TRACEROUTE MIB

+ D-Link Private MIB

CraHpaptbl IETF®

+ RFC768 UDP

+ RFC783 TFTP

+ RFC791 IP

+ RFC792 ICMP

+ RFC793 TCP

+ RFC826 ARP

+ RFC854 Telnet

+ RFC951, 1542 BootP

+ RFC2068 HTTP

+ RFC2138 RADIUS

+ RFC2139, 2866 RADIUS Accounting
+ RFC2474 DiffServ

+ RFC2597 DSCP AF

+ RFC2598 DSCP EF

+ RFC1492 TACACS

+ RFC1157 SNMPv1

+ RFC1901, 1908 SNMPv2c
+ RFC2570, 2575 SNMPv3
+ RFC3164, 3195 Syslog

+ RFC3046 DHCP Relay Option

[NononHuTenbHble TpaHcuBepbl SFP
DEM-310GT TpaHcueep SFP 1000BASE-LX, SMF,
Makc. pacctosiHue go 10km, 3.3B

DEM-311GT TpaHcusep SFP 1000BASE-SX, MMF,
Makc. pacctosiHue ao 550m, 3.3B

DEM-312GT2 TpaHcusep SFP 1000BASE-SX, MMF,
Makc. pacctosiHue 4o 2km, 3.3B

DEM-314GT TpaHcusep SFP 1000BASE-LH, SMF,
Makc. pacctosiHue go 50km, 3.3B

DEM-315GT TpaHcueep SFP 1000BASE-ZX, SMF,
Makc. pacctosiHue go 80km, 3.3B

DEM-210 TpaHcusep SFP 100BASE-FX, SMF,
Makc. pacctosiHue go 15km, 3.3B

DEM-211 TpaHcueep SFP 100BASE-FX, MMF,
Makc. pacctosiHue o 2km, 3.3V

[AononHutenbHble pe3epBHble MCTOYHUKN
nuTaHus

DPS-200 pe3epBHbIN UCTOYHUK NUTaHus 60 BaTT
DPS-600 pe3sepBHbIN UCTOYHMK NUTaHus 500 BaTT
(Tonbko ans DES-3528P)

DPS-800 2-croToBoe Luaccy Ans pe3epBHbIX
WCTOYHUMKOB NUTaHUA

DPS-900 8-crnoToBoe Luaccy Ans pe3epBHbIX
WCTOYHMKOB NUTaHUA

[AononHuTtenbHoe nporpammHoe
obecneyeHune Ans ynpaBneHus

DV-600S [porpammHoe obecneyeHve ans
ynpasnexus no SNMP D-View 6.0 (cTaHgapTHas
Bepcusi)

DV-600P [porpammHoe obecneyeHvie ans
ynpasnexusi no SNMP D-View 6.0
(npocbeccroHanbHas Bepcust)

*Takxe nogaepxvsaeTcsa D-View 5.1

w2 (s FE (€ .., [

TokcemGypr TEL: 32-(0)2-517-7111 FAX: 32-(0)2-517-6500
Monbwa TEL: 48-(0)-22-583-92-75 FAX: 48-(0)-22-583-92-76
BeHrpus TEL: 36-(0)-1-461-30-00 FAX: 36-(0)-1-461-30-09

Cunranyp TEL: 65-6774-6233 FAX: 65-6774-6322
AscTtpanus TEL: 61-2-8899-1800 FAX: 61-2-8899-1868
WUnaua TEL: 91-022-26526696 FAX: 91-022-26528914
BnwxHuin Boctok (Oy6am) TEL: 971-4-3916480 FAX: 971-4-3908881
Typuus TEL: 90-212-289-56-59 FAX: 90-212-289-76-06
Ervner TEL: 202-414-4295 FAX: 202-415-6704
WUspaunb TEL: 972-9-9715700 FAX: 972-9-9715601
NatnHckas Amepuka TEL: 56-2-232-3185 FAX: 56-2-232-0923
Bpasunusa TEL: 55-11-218-59300 FAX: 55-11-218-59322
lOxHan Adpuka TEL: 27-12-665-2165 FAX: 27-12-665-2186
Poccusa TEL: 7-095-744-0099 FAX: 7-095-744-0099 #350
Kutan TEL: 86-10-58635800 FAX: 86-10-58635799
TanBaHb TEL: 886-2-2910-2626 FAX: 886-2-2910-1515
LLita6-kBapTupa TEL: 886-2-2916-1600 FAX: 886-2-2914-6299
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